
 

 

UCHWAŁA NR XXII.184.2017 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  

na terenie Gminy Majdan Królewski do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą –  

Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu opinii związków 

zawodowych oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie, Rada 

Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Majdan 

Królewski do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Majdan 

Królewski, prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski, a także przez inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan 

Królewski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski, jak następuje: 

- dotychczasowe Publiczne Gimnazjum nr 1 z siedzibą w Majdanie Królewskim, ul. Osiedle Podlasek 71,  

36-110 Majdan Królewski, z dniem 1 września 2017 r. włącza się do ośmioletniej Publicznej  

Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Majdanie Królewskim przy ul. Jagiellońskiej 1,  

36-110 Majdan Królewski (zwanej dalej Szkołą), prowadzonej przez Gminę Majdan Królewski, na 

następujących warunkach: 

1) nazwa i siedziba Szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej Curie z siedzibą 

w Majdanie Królewskim, 

2) adres Szkoły: 36-110 Majdan Królewski, ul. Jagiellońska 1, 

3) dzień rozpoczęcia działalności Szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 1 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1386



5) dzień zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum nr 1 w Majdanie Królewskim: 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Określa się planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Majdan Królewski oraz granie obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Majdan Królewski, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim przy ul. Rynek 1A, a także na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Majdanie Królewskim. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1386



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII.184.2017 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski  

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze  

Gminy Majdan Królewski, prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski,  

a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa i siedziba 

szkoły  

Adres szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Marii 

Skłodowskiej - 

Curie z siedzibą  

w Majdanie 

Królewskim  

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

36-110 Majdan 

Królewski  

ul. Jagiellońska 1 

Inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć 

36-110 Majdan 

Królewski  

ul. Osiedle Podlasek 71  

Wszystkie ulice Sołectwa 

Majdan Królewski, 

z wyjątkiem ul. Stawek 

i ul. Zielonej, oraz część 

sołectwa Brzostowa Góra 

od nr 1 do nr 14  

Wszystkie ulice Sołectwa 

Majdan Królewski, 

z wyjątkiem ul. Stawek 

i ul. Zielonej, oraz część 

sołectwa Brzostowa Góra 

od nr 1 do nr 14 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Ks. Kardynała 

Adama 

Kozłowskiego  

 z siedzibą w 

Hucie 

Komorowskiej  

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

36-110 Majdan 

Królewski  

 Huta Komorowska 102 

Sołectwo Huta 

Komorowska oraz część 

sołectwa Majdan 

Królewski – ul. Stawek 

i ul. Zielona  

Sołectwo Huta 

Komorowska oraz część 

sołectwa Majdan 

Królewski – ul. Stawek 

i ul. Zielona 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Marii 

Konopnickiej 

z siedzibą  

w Komorowie  

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

36-110 Majdan 

Królewski  

Komorów 116 

Sołectwo Komorów Sołectwo Komorów 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z siedzibą 

w Krzątce  

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

 

36-110 Majdan 

Królewski  

Krzątka 27 

Krzątka – przysiółki; 

Jasionka, Rębisze, 

Drozdów, Ciepucha, 

Tłuste, Wołosze, oraz 

część sołectwa Brzostowa 

Góra - nr 87 

 i nr 88 

Krzątka – przysiółki; 

Jasionka, Rębisze, 

Drozdów, Ciepucha, 

Tłuste, Wołosze, oraz 

część sołectwa Brzostowa 

Góra - nr 87 i nr 88 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1386



5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Woli 

Rusinowskiej  

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

36-110 Majdan 

Królewski  

Wola Rusinowska 69 

Sołectwo Wola 

Rusinowska 

Sołectwo Wola 

Rusinowska 

6. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  
z siedzibą w Krzątce - 

Klatkach1 

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

36-110 Majdan 

Królewski  

Krzątka 202 

Część sołectwa Krzątka 

z przysiółkami: Gole, 

Trzosowa Ścieżka, Zbie, 

Konefały, sołectwo 

Rusinów z przysiółkami 

Koziołek, Gatka, Pniaki 

i Podrusinów. 

Część sołectwa Krzątka 

z przysiółkami: Gole, 

Trzosowa Ścieżka, Zbie, 

Konefały, sołectwo 

Rusinów z przysiółkami 

Koziołek, Gatka, Pniaki 

i Podrusinów. 

 

 

7. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  
z siedzibą w Brzostowej 

Górze 2 

o strukturze 

organizacyjnej klas 

I-VIII 

36-110 Majdan 

Królewski  

Brzostowa Góra 110 

Sołectwo Brzostowa Góra 

z wyjątkiem nr: 1-14, 

87 i 88 

Sołectwo Brzostowa Góra 

z wyjątkiem nr: 1-14, 

87 i 88 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce-Klatkach prowadzona jest przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach,,NASZA SZKOŁA” na mocy umowy z Gminą Majdan Królewski 

zawartej w dniu 14 lipca 2015r. w trybie art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej Górze prowadzona jest przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie Królewskim na 

mocy umowy z Gminą Majdan Królewski, zawartej w dniu 11 czerwca 2012r. w trybie art. 5 ust. 5g ustawy 

z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1386



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII.184.2017 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski klas dotychczasowych  

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów w szkołach podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Majdan Królewski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski klas drugich i trzecich dotychczasowych 

publicznych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych 

gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019, prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych, do których 

włączono dotychczasowe publiczne gimnazja: 

Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Majdanie Królewskim przy ul. Osiedle 

Podlasek 71, 36-110 Majdan Królewski, prowadzi Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-

Curie z siedzibą w Majdanie Królewskim, 36-110 Majdan Królewski, ul. Jagiellońska 1. 

Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych klas drugich i trzecich 

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Majdanie Królewskim, w roku szkolnym 2017/2018 oraz 

klas trzecich dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Majdanie Królewskim w roku szkolnym 

2018/2019: 

ul. Osiedle Podlasek 71, 36-110 Majdan Królewski (budynek dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 

Nr 1 w Majdanie Królewskim). 

2. Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r: 

Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Majdanie Królewskim przy ul. Osiedle 

Podlasek 71, 36-110 Majdan Królewski, prowadzonych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Majdanie Królewskim, 36-110 Majdan Królewski, ul. Jagiellońska 1, 

obejmuje: 

- na rok szkolny 2017/2018: 

sołectwa: Majdan Królewski, Brzostowa Góra, Huta Komorowska, Komorów, Krzątka (Klatki), 

Rusinów, Wola Rusinowska; 

- na rok szkolny 2018/2019: 

sołectwa: Majdan Królewski, Brzostowa Góra, Huta Komorowska, Komorów, Krzątka (Klatki), 

Rusinów, Wola Rusinowska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1386



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII.184.2017 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Majdan Królewski oraz granice obwodów publicznych  

ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Majdan Królewski, 

prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 

z siedzibą w Majdanie 

Królewskim 

36-110 Majdan Królewski,  

ul. Jagiellońska 1,  

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: 

36-110 Majdan Królewski,  

ul. Osiedle Podlasek 71 

Wszystkie ulice sołectwa Majdan 

Królewski, z wyjątkiem ul. Stawek 

i ul. Zielonej, oraz część sołectwa 

Brzostowa Góra od nr 1 do nr 14 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Hucie 

Komorowskiej 

36-110 Majdan Królewski,  

Huta Komorowska 102 

Sołectwo Huta Komorowska oraz 

część sołectwa Majdan Królewski – 

ul. Stawek i ul. Zielona 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Komorowie 

36-110 Majdan Królewski,  

Komorów 116 

 Sołectwo Komorów 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Krzątce 

36-110 Majdan Królewski,  

Krzątka 27 

Krzątka – przysiółki: Jasionka, 

Rębisze, Drozdów, Ciepucha, Tłuste, 

Wołosze oraz część sołectwa 

Brzostowa Góra – nr 87 i nr 88 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Woli 

Rusinowskiej 

36-110 Majdan Królewski,  

Wola Rusinowska 69 

Sołectwo Wola Rusinowska 

 

 

6. 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce – 

Klatkach3 
36-110 Majdan Królewski,  

Krzątka 202 

Część sołectwa Krzątka 

z przysiółkami: Gole, Trzosowa 

Ścieżka, Zbie, Konefały, sołectwo 

Rusinów z przysiółkami: Koziołek, 

Gatka, Pniaki i Podrusinów 

7. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Brzostowej Górze4 
36-110 Majdan Królewski,  

Brzostowa Góra 110 

Sołectwo Brzostowa Góra 

z wyjątkiem numerów:  

1-14, 87 i 88 

3
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce-Klatkach prowadzona jest przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach,,NASZA SZKOŁA” na mocy umowy z Gminą Majdan 

Królewski zawartej w dniu 14 lipca 2015r. w trybie art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie 

oświaty.
 

4 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej Górze prowadzona jest przez przekazać Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie 

Królewskim na mocy umowy z Gminą Majdan Królewski, zawartej w dniu 11 czerwca 2012r. w trybie 

art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1386


		2017-04-07T13:48:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




